
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 00:05

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/princeznovsk-sklo-p-3427.html

  
Princeznovské sklo

Katalogové číslo 090,750014

Kód EAN 4029811342433

Popis produktu
Sklenička na princeznu
Sklenička pro dívku, která dobře ví, že je nejdůležitější na světě a veškerá pozornost se soustředí na ni. Pro ženy, které znají
svou hodnotu a vyzařují svou sexualitu. Ideální sklenka na dámskou jízdu nebo s kamarádkami. Černá s lesklými flitry upoutá
pozornost už z dálky.

Gadget na první pohled:

-
Rozměry 

výrobku

: 9,5 x 5 x 5 cmHmotnost výrobku:

0,19 kgMinimální

objednávka 

:

1 kusStojánek/displej

: není

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/princeznovsk-sklo-p-3427.html
http://www.tcpdf.org

